

CopenHeaven P/S

Klosterrisvej 4
2100 København Ø
CVR-nr. 41 92 14 98

Årsrapport for 7. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Lars Bisgaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. december 2020 - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	CopenHeaven P/S Klosterrisvej 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 92 14 98
	Regnskabsår: 7. december - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Søby Thygesen, Formand Lars Bisgaard Lund Sofie Søby Lund
Direktion	Lars Bisgaard Lund, Direktør
Komplementar	Holdingselskab af 7 dec 2020 ApS
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at udvikle og sælge software samt hertil relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.973 Det ordinære resultat efter skat udgør -185.009. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Kapitalberedskab

Virksomhedens ejer har bekræftet fortsat at ville støtte selskabet med likviditet til at afholde nuværende og fremtidige forpligtelser i takt med at disse forfalder samt at støtte selskabets planlagte udviklingsprojekter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for virksomhedens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-89.973
1 Personalemkostninger	-45.446
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.375
Resultat før finansielle poster	-183.794
Øvrige finansielle omkostninger	-1.215
Årets resultat	-185.009
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-185.009
Disponeret i alt	-185.009

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.402.878
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.402.878</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.750
Andre tilgodehavender	160.638
Tilgodehavender i alt	<u>194.388</u>
Likvide beholdninger	<u>68.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.055</u>
Aktiver i alt	<u>1.665.933</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	400.000
	Overført resultat	<u>-185.009</u>
	Egenkapital i alt	<u>214.991</u>
Gældsforpligtelser		
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.261.750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.750</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.282
	Anden gæld	<u>28.910</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.942</u>
	Passiver i alt	<u>1.665.933</u>
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. december 2020	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.009	-185.009
	400.000	-185.009	214.991

Noter

	7/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	41.565
Andre omkostninger til social sikring	3.881
	<u>45.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	1.451.253
Kostpris 31. december 2021	<u>1.451.253</u>
Årets afskrivninger	-48.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-48.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.402.878</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.261.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.261.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>50</u>
